

Leif Tews

Kulsviervej, 40 40
3400 Hillerød

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

Leif Tews
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Leif Tews
Kulsviervej, 40 40
3400 Hillerød

Telefonnummer: 28142305
e-mailadresse: leif@tews.dk

CVR-nr: 89469619
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Nordea
Farum Hovedgade 14
3400 Hillerød
DK Danmark

Revisor

dasyma
Kulsviervej 40

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2017/18 for Dasyma Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et Retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

I overensstemmelse med generalforsamlingens beslutning sidste år om, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skulle revideres, er regnskabet ikke revideret

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Leif Tews

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Dirigent

Leif Tews

Hillerød, den 30/09/2018

Direktion

Leif Tews

Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

JA

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handelsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåre

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Årets resultat blev på Tkr. 4

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2017/18.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dasya ApS er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætningen og andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af konsulentytelser samt handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug udgør kostpris for hjælpematerialer og handelsvarer, som kan henføres til årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til salgs-, lokale- og administrations omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger, realiserede og u realiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

I resultatopgørelsen indgår selskabsskat af årets regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og ej fradragsberettigede omkostninger.

Den del af selskabsskatten der faktisk skal betales på grundlag af årets skattepligtige indkomst er i balancen opført under gæld, mens udskudt skat indgår i regnskabsposten hensatte forpligtelser.

Der afsættes udskudt skat af forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af

værdipapirer.

Udskudte skatteaktiver optages i balancen til den værdi de forventes at kunne realiseres til.

Såvel aktuel som udskudt skat afsættes med 25%.

Den aktuelle selskabsskat afsættes med rentetillæg i henhold til Selskabsskatteloven. Rentetillægget indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster og opgøres på grundlag af valg af betalingstidspunkt.

Balance

Imterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede økonomiske brugstid.

Goodwill: 5 år

Den økonomiske brugstid fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Immaterielle anlægsaktiver vurderes løbende og der foretages nedskrivning til genvindingsværdi, såfremt denne værdi er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles på kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 11.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab til nettorealisationseværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Realiserede såvel som urealiserede kursgevinster og kurstab medtages i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Finansielle gældforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 157.480 | 184.938 |
| Vareforbrug | | -62.440 | -101.533 |
| Eksterne omkostninger | | -89.064 | -82.921 |
| Bruttoresultat | | 5.976 | 484 |
| Personaleomkostninger | | -82.731 | -88.108 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -76.755 | -87.624 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 84.094 | 283.147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.049 | -587 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.290 | 194.936 |
| Skat af årets resultat | | -27 | -47.765 |
| Årets resultat | | 4.263 | 147.171 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 4.263 | 147.171 |
| I alt | | 4.263 | 147.171 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 636.149 | 928.175 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 636.149 | 928.175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 636.149 | 928.175 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 45.153 | 41.608 |
| Varebeholdninger i alt | | 45.153 | 41.608 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 71.682 | 64.512 |
| Tilgodehavende skat | | 4.699 | 2.382 |
| Tilgodehavender i alt | | 76.381 | 66.894 |
| Likvide beholdninger | | 179.658 | 10.054 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 301.192 | 118.556 |
| Aktiver i alt | | 937.341 | 1.046.731 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 738.632 | 891.657 |
| Egenkapital i alt | | 863.632 | 1.016.657 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.624 | 30.074 |
| Skyldig selskabsskat | | 46.671 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.414 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 73.709 | 30.074 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 73.709 | 30.074 |
| Passiver i alt | | 937.341 | 1.046.731 |